
SÅLD

REF. MRS22577

1 500 000 € Hus/Villa - Såld
Hus/villa med 5 Sovrum till salu i Sant Andreu de Llavaneres, Barcelona
Spanien »  Barcelona »  Maresme kusten »  Sant Andreu de Llavaneres »  08392

5
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4
Badrum  

649m²
Planlösning  

2.173m²
Totalyta

+34 935 952 490 maresme@lucasfox.com lucasfox.se Plaça de l’Ajuntament 7, baixos, Alella, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten
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ÖVERBLICK

Unikt hus till salu i området Sant Andreu de Llavaneres
designat av den prestigefyllda arkitekten Lluís Cantallops
i Valeri.

Fastighet designad av den välkända arkitekten Lluís Cantallops i Valeri, byggd 1968
med utmärkta material av hög kvalitet. Huset ligger i den prestigefyllda utvecklingen
av Bell Aire, bara några minuters promenad från stadskärnan och mycket välkopplad
med motorvägen C-32.

Villan ligger på en tomt på 2 173 m² och har en total bebyggd yta på 649 m². Husets
struktur är uppdelad i två våningar, med alla rum som vetter mot utsidan och tillgång
till trädgården. Det har utformats så att varje rum har panoramautsikt över havet och
bergen. Dess layout gör det möjligt att bo på en våning, eftersom större delen av
utrymmet finns på första våningen, som består av de utrymmen som nämns nedan.

När vi kommer in i huset ser vi en fantastisk hall som delar upp nattområdet och
dagområdet. Å ena sidan finns det ett vardagsrum med rikligt med naturligt ljus,
stora utrymmen och högt i tak. Därefter finns kök med generösa utrymmen och ett
garage för flera fordon och trappor som ansluter till bottenvåningen. Slutligen på
denna våning hittar vi 4 sovrum med dubbelsäng och ett sovrum med sviter. Alla med
tillgång till en vacker terrass med utsikt över trädgården, poolen och havet.

Slutligen består bottenvåningen av ett mångsidigt rum som för närvarande används
som gym, och ett annat rum med jacuzzi, havsutsikt och tillgång till trädgården.

Trädgården har en perfekt storlek för att njuta av Medelhavsklimatet och bada i
poolen med familj och vänner, men erbjuder också möjligheten att förvärva den
angränsande tomten på cirka 1 900 m². Ett bra alternativ att bygga ut trädgården eller
bygga ett annat hus.

Kontakta oss för att be om mer information om detta vackra hem.

lucasfox.se/go/mrs22577

Utsikt över bergen, Havsutsikt, Trädgård,
Swimming pool, Jacuzzi, Gym, Garagem,
Naturligt ljus, Högt i tak, Parkering,
Walk-in closet , Utsikt, Utrustat kök,
Uppvärmning, Tvättstuga, Rullstolar,
Öppen spis, Nära transportmedel,
Nära internationella skolor, Lekrum,
Lekplats, Larmsystem, Inbyggda garderober,
Grillplats, Förråd, Exteriör, Dubbla fönster,
Djur vänligt, Chill out plats, Bibliotek
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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